nes Apostoli meliores sint mei: quia ego persecutor fui ecclesiarum Dei?

Tunc omnes Apostoli mirati sunt in umilitate eius: et sic Petrus, positus genibus, expansis manibus ad celos, oravit Dominum, dicens: Deus omnipotens, qui sedes super Cerubin et profundum abissi intueris, cui adstant Angeli et Arcangeli, qui omnia tuo arbitrio disponis et ordinas in celo et in terra: ad te leuamus oculos nostros. Hostende nobis secreta tua misteria et abscondita. Tu es, Domine, protectio nostra, Deus Abraham, Deus Iacob, qui (per) Verbum tuum Dominum nostrum Iesum Christum filium (tuum) omnia creasti, uisibilia et inuisibilia: hostende nobis secreta misteria tua, qui in Patre unus cum Spiritu sancto uiuis et gloriaris Deus per infinita semper secula seculorum. Amen.

grado en sumo grado con tu vista. Y repuso el apóstol San Pablo: ¿Cómo me atreveré yo a orar antes que los otros, siendo tú columna de la fe y todos los otros Apóstoles mejores que yo, pues fui perseguidor de las Iglesias de Dios?

Al llegar aquí todos los Apóstoles admiraron su profunda humildad: Y Pedro, puesto de rodillas y levantadas las manos al cielo, oró al Señor diciendo: Dios omnipotente, que te sientas sobre los Querubines y penetras lo profundo de los abismos, a quien asisten los Angeles y los Arcángeles, que todo lo dispones según tu arbitrio y lo ordenas en el cielo y en la tierra: a tí levantamos los ojos. Muéstranos lo más secreto y escondido de tus misterios. Tú eres, Señor, protector nuestro, Dios de Abraham, Dios de Jacob, que todo lo creaste por tu verbo y Señor Nuestro Jesucristo, así lo visible como lo invisible: muéstranos, los secretos de tus misterios, que vives y reinas en unidad del Padre y del Espíritu Santo, Dios, por los infinitos siglos de los siglos. Amén.

Tunc beatus Iohannes apostolus hocurrit illis omnibus. De domo Marie exiens, dixit: Benedicite me, fratres. Et dixerunt Petrus et Andreas ad Iohannem: Benedicat te Dominus. Narra nobis quemadmodum hic uenisti, aut quomodo. Dicit eis Iohannes: Audite me quid mihi contigit. Factum est cum essem in ciuitate Efesiorum, circa horam nonam subito uenit spiritus in nube et rapuit me et etiam uidentibus omnibus qui ibidem erant. Et atulit me hic ad ianuam domus. Et dum ingrederer inueni hic populum congregatum stantem (cum) domina nostra Maria, et conloquentem de adsuntione eius adque contententem. Et ego hec audiens lacrimatus sum. Nunc uero, fratres, audite. Cum crastina die recesserit anima eius, nolite eam fieri coram omnibus, ne turbetur populus: quia sic iussit Dominus et magister noster, cum rucumberem in cena supra pectus eius. Et ideo moneo uos ne uideant uos populi flentes, qui circumstant, et incipient dubii esse dicentes in cordibus suis: Vt quid ista? Timent cum sint apo-